Comune di Mari_%lia_no
Citta Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE IV

RESPONSABILE DEL SETTORE: Arch Sabato Esposito
Registro Generale n. 904 del 26/07/2019
Registro Settore n. 212 del 19/07/2019

OGGETTO: Lavori di Ristrutturazione della Scuola Elementare “Miuli” 2° Lotto
CIG: 6609865925 - CUP: D91E15000820004 Assestamento quadro economico

() LIQUIDAZIONE () IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n. - Come da foglio allegato del responsabile del
- Numero di impegno: settore finanziario
Riferimenti normativi: Riferimenti nhormativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 e Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L.

267/00

¢ Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il responsabile settore

[Responsabile del procedimento, ex Ig. n.241/90: Ing.Andrea CICCARELLI

|

La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15
giorni consecutivi dal .
Il Messo Comunale

IL RESPONSABILE SETTORE IV
arch Esposito Sabato



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE:con determina settore IV R.S. n.46 del 22/02/2019
RG n 200 del 27/02/2019 si affidavano ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.
A, del D.Lgvo n. 50/2016 e s.m.i., l'appalto dei lavori complementari Scuola
elementare Miuli 2° lotto — alla Soc. P.D. COSTRUZIONI s.r.l. P.I. 04912671213
con sede in Aftragola alla via S. Antonio n.53 per l'importo di € 16.400,00 oltre
IVA AL 22% e quindi per un importo complessivo di € 20.008,00;

di dare atto che il CIG assegnato a tale procedura ¢ il sequente : 6609865925;

di dare atto che la somma di €. 20.008,00 risulta impegnata sul Cap. 2003/155
esercizio finanziario 2018;

il quadro economico approvato in precedenza ¢ il seguente:

IMPORTO
SPESE GENERALI € 500,00
IMPREVISTI € 1.963,00
SPESE TECNICHE € 9.944,90
PERSONALE DIPENDENTE € 3.504,41
TRAMONTANO LUIGI € 2.403,69
P.D. COSTRUZIONI S.R.L. - LAVORI COMPLEMENTARI € 17.455,40
ECONDOMIA € 45,93
TOTALE € 35.817,33
e occorre quindi rettificare il quadri economico dei lavori nel seguente
modo:
VOCI DI SPESA IMPORTO
SPESE TECNICHE € 9.944,90
PERSONALE DIPENDENTE € 2.000,00
TRAMONTANO LUIGI € 2.403,69
P.D. COSTRUZIONI S.R.L. - LAVORI COMPLEMENTARI € 21.468,74
TOTALE € 35.817,33
Visti :

e |art.107 del T.U. Enti Locali n.267/2000;

e il D.Lgs. n.50/2016;

¢ lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita;

RITENUTO di

dover rettificare il quadro economico dei lavori a seguito della redazione
degli atti

contabili, stato finale e certificato di regolare esecuzione;

Visti:

il D.Lags 50/2016;

il D.Las. n. 267/2000;

il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;

il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria
(allegato 4/2 del D.Lgs.118/2011);

lo statuto comunale;



PROPONE DI DETERMINARE

Per le motivazioni indicate in premessa che si intendono inteqralmente trascritte:
- di rettificare il quadro economico lavori di cui trattasi nel seguente modo

VOCI DI SPESA IMPORTO
SPESE TECNICHE € 9.944,90
PERSONALE DIPENDENTE € 2.000,00
TRAMONTANO LUIGI € 2.403,69
P.D. COSTRUZIONI S.R.L. - LAVORI COMPLEMENTARI € 21.468,74
TOTALE € 35.817,33

dare atto che la spesa di €35.817,33 & impegnata sul c.a.p. 2003/155 E.F. 2018
impeano 729:;
» di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio
Finanziario per ali adempimenti di competenza:
» didare atto altresi ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dellart. 1
co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di
interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del presente

procedimento;
» ditrasmettere il presente atto alla Segreteria Generale per la
pubblicazione all’Albo pretorio on-line.

il Responsabile del Procedimento
ing. Andrea CICCARELLI

IL RESPONSABILE SETTORE 1V
VISTA la proposta che precede;

VISTI:
- I'art. 107 del TUEL n. 267/2000;
- I'art.106 del D.Lgs. n.50/2016;
- lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

Di approvare, cosi come ad ogni effetti approva, la proposta di
determinazione a firma del Responsabile del Procedimento che forma parte
integrante e sostanziale del presente atto.

IL RESPONSABILE SETTORE 1V
( arch. Sabato Esposito )



